

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Pazar Günü Yapılan Halk Oylamasında İlçemizde EVET o/o 24 HAYIR o/o 76

Seydişehir Anayasa Değişikliğine «HAYIR» Dedi

Sandık Sayısı

143

Seçmen Sayısı

39427

Kullanılan Oy

36414

Geçerli Oy

34858

Geçersiz Oy

1556

EVET**8408****HAYIR****26450**

Mahalli seçimlerin dört ay öne alınması ile ilgili anayasa değişikliği için yapılan referandumda, Türkiye genelinde olduğu gibi, ilçemizde de hayır oyları fazla çıktı.

25 Eylül 1988 Pazar günü yapılan halk oylaması ilçemizde olaysız geçti. Sa-

bah saat 8.00'de oy kullanmaya başlayan seçmenlerin oy verme işlemi saat 17.00'ye kadar devam etti. Kullanılan oyların sandık kurulları tarafından tasnif edilerek, ilçe Seçim Kurulu'na teslim edilmesi saat 20.00'de tamamlandı. İlçe merkezinden ve bağlı

kasaba ve köylerden gelen sonuçları değerlendirilen ilçe seçim kurulu saat 20.30'da resmi olmayan sonuçları ilan etti.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre, Seydişehir'li seçmenler köy ve kasabaları ile birlikte 143 sandıkta oy kullandılar. Toplam 39.427 seçmenden 36.414'ü oylamaya katıldı. Kullanılan oylardan 1556'sı geçersiz sayıldı. 34.858 geçerli oyu dağılımı ise 8408 Evet 26.450 Hayır şeklinde oldu. Bu sonuçlara göre Seydişehir merkezi ve bağlı ka-

saba ve köyleri ile birlikte, yapılan halk oylamasında mahalli seçimlerin dört ay öne alınması ile ilgili a-

nayasa değişikliğine yüzde 75,88 oranında Hayır dedi. Evet oylarının toplamı ise yüzde 24,12'de kaldı.

İlçe tarım müdürünün makam otosu devrildi bir ölü

Geçtiğimiz hafta ilçemize 10 Km. uzaklıkta İlçe Tarım Müdürlüğü makam otosu devrildi, makam şoförü Ali Ayhandemir olay yerinde öldü.

Yetkililerden aldığımız bilgiye göre geçtiğimiz Pa-

zartesi günü Seydişehir'e gelirken Kavak köyü yol ayrımı yakınlarında ilçe tarım müdürlüğünün makam arabası devrilmiş ve araç şoförü Ali Ayhandemir olay yerinde ölmüştür. ■ Devamı Sayfa 2'de

Sümerbank'ta faizsiz vadeli satışlara başlandı

Sümerbank'ın ilçemizdeki satış mağazasında öğretmen, öğrenci ve memurlarla işçilere faizsiz vade-

li satış yapılıyor. Sümerbank Seydişehir Müessesesi müdürlüğünden Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Referandum Sonrası

Türkiye genelinde referandum neticelerinin yaklaşık yüzde 35 Evet, yüzde 65 Hayır şeklinde ortaya çıktığı görülmüştür. Buna göre Türk Milleti, mahalli seçimlerin dört ay öne alınmasını istememiştir. Referandumun esas gayesine uygun değerlendirme şekli bu olmakla birlikte, referandum öncesinde getirilen güven oylaması havası sonuçların değerlendirme yönünü de değiştirmiştir. Bu sebeple 25 Eylül'de yapılan halk oylamasının, anayasa değişikliği için yapıldığını söylemek zordur. Referandum müessesesi yozlaştırılmış, değişik mecralara sürüklenmiştir.

Başbakan Turgut Özal'ın referandum gecesi saat 01.00 civarında televizyondan verilen açıklamasında da ifade ettiği gibi, muhalefet, milletin anayasasını değiştirmesini engellemiştir. Bu durumda referandum yoluyla millete yeni anayasa değişiklikleri götürmek zorlaşmıştır. Referandum yolunun muhalefet partilerince adeta faydasız bir müessese imiş gibi gösterilmesi, demokrasi adına fevkalade esef verici bir hadisedir.

Devamı Sayfa 3'de

Sefa KOYUNCU

VE TİYATRO

Başarılı yönetmen ve oyuncu Ahmet Umutlu beşinci oyunu ile sanat hizmetine devam ediyor.

Hastane mi? Kestane mi? adlı üç perdelik süper tansiyon komedi oyunuyla iddialı olduklarını söyleyen, oyunun yönetmeni

Bu oyunda; vatandaşın özel hastahanelerde karşılaştıkları garip olayları, hastane personelinin uyumsuzluk ve uyumsuzluklarını komedi halinde sahneye koyduklarını söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kimyevi gübre fiyatlarında indirim yapıldı

Zirai Donatım Kurumunca satışı yapılan kimyevi gübre fiyatlarında indirim yapıldı.

T. C. Zirai Donatım Kurumu Seydişehir Şube Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, indirimli fiyatlarla satılan kimyevi gübre fiyatları şöyledir :

■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemizde haşhaş ekimine izin verildi

Uzun süredir ekimi yasaklanan haşhaş bitkisinin ilçemizde ekimine izin verildi. Tarlasına haşhaş ekmek isteyen çiftçilerin, ilçe Toprak Mahsulleri Ajans Müdürlüğü'ne müracaat ederek, haşhaş Devamı Sayfa 3'te

Yaz saati uygulaması sona erdi

Yaz saati uygulamasına geçtiğimiz Cumartesi gecesi saat 02.00'den itibaren son verilerek, saatler 1 saat geri alındı.

■ Devamı Sayfa 3'te

İlk öğretim haftası kutlandı

İlk ve Orta dereceli okulların öğretime başlaması münasebeti ile İlköğretim Haftası Merkez İlkokulu Müdürlüğünce hazırlanan törenle kutlandı.

Geçtiğimiz Cuma günü Merkez İlkokulu bahçesinde kutlanan ilk öğretim haftası törenlerine Kayma-

kam Sadık Altınkaynak, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Naime Güney, öğrenci velileri ve emekli öğretmenler katıldı.

Merkez İlkokulu Müdürü Ahmet Candar yaptığı konuşmada okumanın önemini vurguladı. ■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu usta öğreticilere Teşekkür belgesi verdi

Bir süre önce ilçemiz belediyesine oniki bayan ve oniki erkek folklor elbisesi diken Halk Eğitim öğretmeni Emel Argunhan ve 12 usta öğreticiye Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu tarafından teşekkür belgesi verildi.

Usta öğreticileri semi-

nerlerinin bitmesi sebebi ile hazırlanan sergi'de bir konuşma yapan Başkan Kocaoğlu «İlçemize ve Belediyemize karşılıksız ve seçkin hizmet veren Halk Eğitim İdarecileri ve öğretmenlere teşekkür ederim.» dedi.

■ Devamı Sayfa 4'de